事 務 連 絡

平成 30 年８月 21 日

軽費老人ホーム施設長

 養護老人ホーム施設長

神奈川県福祉子どもみらい局

福祉部高齢福祉課

平成 30 年度 軽費・養護老人ホーム経営セミナーについて

本県の高齢者保健福祉行政の推進については、日頃から御協力いただきあり

がとうございます。

さて、独立行政法人福祉医療機構から別添のとおり依頼がありました。

ついては、貴施設において、受講希望者がいらっしゃいましたら、開催要領

を参照の上、お申し込みください。

 なお、本周知依頼については、ウェブサイト「介護情報サービスかながわ」

に掲載しています。

 （掲載場所）

  介護情報サービスかながわ

      → 書式ライブラリー

    → 10.セミナー・講習会・研修

     → その他

（http://www.rakuraku.or.jp/kaigo2/60/lib-list.asp?id=609&topid=21）

問合せ先

福祉施設グループ  上野

電話 045-210-1111（内線 4854）

  電子メール fshisetsu.508@pref.kanagawa.jp

 様